
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 

A g e n d a p u n t : H-2 

15R.00124 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: bes l i s s i ng op b e z w a a r s c h r i f t t egen r a a d s b e s l u i t tot a fw i j z i ng v e r z o e k 
om h e r z i e n i n g van het b e s t e m m i n g s p l a n " L a n d e l i j k geb ied W o e r d e n , 
Kamer i k , Z e g v e l d " 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 27 januari 2015 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

in overeenstemming met het advies van de commissie bezwaarschriften van 12 januari 2015: 
1. bezwaarmakers in hun bezwaren te ontvangen; 
2. het bezwaarschrift ongegrond te verklaren; 
3. De motivering van het bestreden besluit op het punt van het niet toekennen van een dwangsom 

te wijzigen; 
4. voor het overige het bestreden besluit in stand te laten. 

an de gemeente WoerdeXÍn zijn 
ouden op 19 februari 20 ţ l 

De voorzittep 

sloten 
aderinc 


